2024 年 8 月

お取引先 各位

株式会社 椿本チエイン

執行役員

ﾊﾟﾜﾄﾗｸﾞﾛｰﾊﾞﾙﾋﾞｼﾞﾈｽ統括

国内営業統括

   藤 村 昌 由

2024年 11月 価格改定に関するご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、つばき商品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、昨今のインフレーションによる経済状況を受け、光熱費、輸送費、人件費および外注費コストの

上昇が続いております。つきましては、11月より価格改定を実施させていただきますので下記にご案内

いたします。また、今後の原材料、副資材などの価格高騰状況次第で、追加改定をお願いする可能性も

ありますこと、ご了承ください。

誠に不本意ではございますが、事情をご賢察の上ご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し

上げます。

敬具

記

1. 対象商品および改定率

対象商品：①チェーン商品

②モーションコントロール商品

③ツバキ山久チエイン商品、

     ④見積品（都度見積対応品全般）

     注）2024 年 10 月発売の新商品は対象外となります

改定率：価格につきましては、販売店へお問い合わせください。

2. 実施時期

2024年 11月 1日 ご発注分より

以上

藤
村